

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

NYGAS APS

Enggårdsvej 5

8620 Kjellerup

CVR-nr. 26 12 15 74

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2017



Søren Hejberg Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nygas ApS Enggårdsvej 5 8620 Kjellerup Telefon: 86668788 CVR-nr.: 26 12 15 74 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Søren Hejberg Jensen
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af naturgasinstallationer og andet håndværksarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 425.502, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.219.642.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		2.259.150	2.602.018
Personaleomkostninger	1	-1.623.578	-2.068.963
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		635.572	533.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-82.698	-87.248
Resultat før finansielle poster		552.874	445.807
Finansielle indtægter		4.217	10.851
Finansielle omkostninger		-8.259	-3.231
Resultat før skat		548.832	453.427
Skat af årets resultat	2	-123.330	-100.122
Årets resultat		425.502	353.305
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Overført resultat		25.502	-446.695
		425.502	353.305

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.337	230.368
Indretning af lejede lokaler		16.798	23.465
Materielle anlægsaktiver	3	<u>171.135</u>	<u>253.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>171.135</u>	<u>253.833</u>
Færdigvarer og handelsvarer		215.110	204.101
Varebeholdninger		<u>215.110</u>	<u>204.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.759	328.243
Igangværende arbejder for fremmed regning		378.978	280.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.027	8.795
Udskudt skatteaktiv		0	700
Selskabsskat		8.370	0
Periodeafgrænsningsposter		33.876	39.273
Tilgodehavender		<u>1.457.010</u>	<u>657.698</u>
Værdipapirer		700	700
Værdipapirer		<u>700</u>	<u>700</u>
Likvide beholdninger		<u>189.059</u>	<u>1.121.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.861.879</u>	<u>1.983.916</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.033.014</u></u>	<u><u>2.237.749</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		694.642	669.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.219.642</u>	<u>1.594.140</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>29.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.326	92.523
Selskabsskat		0	98.493
Anden gæld		<u>470.046</u>	<u>452.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>784.372</u>	<u>643.609</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>784.372</u>	<u>643.609</u>
Passiver i alt		<u>2.033.014</u>	<u>2.237.749</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.456.078	1.581.872
Pensioner	122.558	435.522
Andre omkostninger til social sikring	34.737	39.676
Andre personaleomkostninger	10.205	11.893
	1.623.578	2.068.963
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.630	103.822
Årets udskudte skat	29.700	-3.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.000	0
	123.330	100.122
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2016	1.329.674	64.580
Kostpris 30. juni 2017	1.329.674	64.580
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.099.306	41.115
Årets afskrivninger	76.031	6.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	1.175.337	47.782
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	154.337	16.798

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	669.140	800.000	1.594.140
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	25.502	400.000	425.502
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	694.642	400.000	1.219.642

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	13.750	13.750

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nygas Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.